

Snedkeren Flemming Hansen ApS
Sundvænget 32
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 13 27 72 73

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23/6 2022

Dirigent:


Flemming Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udlejning af ejendomme og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 298.545 og status balancerer med kr. 4.462.170 med en egenkapital på kr. 4.045.283.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	555.612	440
1 Personaleomkostninger	-196.576	-210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.572	-65
Andre driftsomkostninger	0	-4
DRIFTSRESULTAT	294.464	161
Andre finansielle indtægter	97.849	34
Andre finansielle omkostninger	-4.626	-6
RESULTAT FØR SKAT	387.687	189
Skat af årets resultat	-89.142	-50
ÅRETS RESULTAT	298.545	139
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.000	56
Overført resultat	241.545	83
DISPONERET I ALT	298.545	139

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Investeringsejendomme	2.580.772	2.609
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.350	273
Materielle anlægsaktiver	2.817.122	2.882
ANLÆGSAKTIVER	2.817.122	2.882
Andre tilgodehavender	4.200	27
Tilgodehavender	4.200	27
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.553.001	574
Værdipapirer og kapitalandele	1.553.001	574
Likvide beholdninger	87.847	708
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.645.048	1.309
AKTIVER	4.462.170	4.191

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.863.283	3.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.000	56
EGENKAPITAL	4.045.283	3.802
Hensættelse til udskudt skat	19.000	17
HENSATTE FORPLIGTELSER	19.000	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.247	22
Selskabsskat	21.297	0
Anden gæld	251.991	297
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.352	53
Kortfristede gældsforpligtelser	397.887	372
GÆLDSFORPLIGTELSER	397.887	372
PASSIVER	4.462.170	4.191

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	185.900	198
Andre omkostninger til social sikring	10.676	12
Personaleomkostninger i alt	196.576	210
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.553.001	574
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.403	10
3 Eventualforpligtelser		
Ingen		